REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.Jt{ Prot.

VENDIM
NR.'Z ,datécs .05 .2021

MIRATIMI I PROCEDURES SE DHENIES ME QERA TE AMBIENTEVE TE
SHTEPISE SE USHTARAKIEVE

Né& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015 "“Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né TAL-té né Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me

Nr.262 prot., daté 04.03.2021, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 05.03.2021.

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien me gera t& objekteve qé ndodhen prané ish-Sht€pisé s¢ Ushtarakéve dhe
vazhdimin e procedurés pér lidhjen e kontratés me objekt sallé bilardoje;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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